
 

 

 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 
 

 DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
N. Prot. I – 2022- 0000000319 - Titolo I – Classe 06 
N. 25 delle deliberazioni   
 
OGGETTO: Nomina del Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (R.A.S.A.) del Consorzio per 
lo Sviluppo del Polo Universitario di Gorizia. 
 
Nel giorno 19 dicembre 2022 alle ore 15.30 si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio per lo 
Sviluppo del Polo Universitario di Gorizia, giusta convocazione dd. 12.12.2022, ns. prot. n. 304/2022. Sono 
presenti i signori: avv. Sergio Orzan, Presidente; dott. Roberto Manzocco, Vice Presidente; dott.ssa 
Giacomina Danelli e dott.ssa Anila Tozaj, Consiglieri; dott. Claudio Polverino, Revisore dei Conti esce alle ore 
17.30; sono presenti il prof. Francesco Pitassio, delegato del Rettore dell’Università degli Studi Udine e la 
prof.ssa Ilaria Garofolo, delegata del Rettore dell’Università degli Studi Trieste.  
 
Preso atto che: 

• in attuazione a quanto disposto dall’articolo 33-ter del Decreto Legge del 18 ottobre 2012 n. 179, 
convertito con modificazioni dalla Legge n. 221 del 17 dicembre 2012, ogni stazioni appaltante deve 
essere iscritta all’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA); 

• al servizio può accedere il soggetto nominato dalla stazione appaltante quale responsabile per 
l’Anagrafe Unica (RASA) che provvederà alla verifica ed al successivo aggiornamento delle 
informazioni presenti nell’AUSA; 
 

Premesso che: 

• ai sensi dell’art. 33-ter del D.L. 179/2012 il Consorzio per lo Sviluppo del Polo Universitario di Gorizia, 
quale stazione appaltante, è già iscritto all’AUSA; 

• è necessario procedere all’aggiornamento del nominativo per il ruolo di RASA per conto dell’ente 
secondo le disposizioni e le normative vigenti; 

• il CdA condivide che il Presidente Sergio Orzan, in qualità di legale rappresentante dell’ente, possa 
ricoprire il ruolo di RASA; 

 
Tutto ciò premesso; 
Udita la relazione del Presidente;   
Vista la L.R. 11.12.2003 n. 21;    
Sentito preventivamente il parere favorevole del consulente amministrativo e contabile sulla legittimità e 
regolarità amministrativa e tecnica;  
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
a voti unanimi, palesemente espressi, con astensione del Presidente, 

DELIBERA 
 
 

1. viste le  premesse,  da  intendersi  parte  integrante della  presente  delibera,  di nominare l’avv. 
Sergio Orzan, Presidente e legale rappresentante del Consorzio, “Responsabile dell’Anagrafe per la 
Stazione Appaltante”, quale soggetto incaricato alla verifica, compilazione e aggiornamento delle 
informazioni e dei dati identificativi della stazione appaltante “Consorzio per lo Sviluppo del Polo 
Universitario di Gorizia” presso l’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA). 
 



 

 

 
Il Consiglio di Amministrazione inoltre, con separata votazione unanime e palese, dichiara il presente atto 
immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 1, comma 19 della Legge Regionale 11 dicembre 2003, n. 21. 
 

         F.TO IL PRESIDENTE                          
                              Sergio Orzan    
 
 
 
 
 

La presente deliberazione, immediatamente esecutiva ai sensi di legge, trovasi in pubblicazione all’Albo 
dell’Ente e del Comune di Gorizia, per 15 giorni consecutivi.  
 
Gorizia, 21.12.2022  

         F.TO IL PRESIDENTE                                  
                               Sergio Orzan    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL POLO UNIVERSITARIO DI GORIZIA 
��� 

Sede amministrativa: via Oberdan, 15  -   34170  Gorizia 
Telefono 0481-536272   

 
 

Delibera n. 25 del CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE dd. 19.12.2022 
 

 
 
N. Prot. I – 2022- 0000000319 - Titolo I – Classe  06 
 
 
 
OGGETTO: Nomina del Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (R.A.S.A.) 
del Consorzio per lo Sviluppo del Polo Universitario di Gorizia. 
 
 
Parere favorevole di legittimità e regolarità amministrativa e tecnica. 
 

 
 
                                                 F.TO IL CONSULENTE AMMINISTRATIVO E CONTABILE  
                                                                             Dott.ssa Raffaella Delai 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


